Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

В.С. Иванов

04.02.2015г.

Протокол № 2
о вскрытии конвертов с предлагаемой ценой по продаже объекта муниципального недвижимого имущества, закрепленного за МУП «ЖКХ города Туапсе» на праве хозяйственного ведения, подведение итогов аукциона
(признание победителя аукциона)
Краснодарский край,

04 февраля 2015 года
г. Туапсе

11.00 час.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) предложений о цене по продаже объекта муниципального недвижимого имущества, закрепленного за МУП «ЖКХ города Туапсе» на праве хозяйственного ведения, по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе, Привокзальный тупик, д. 1.

Наименование объекта продажи:
- ЦТП, назначение: нежилое, площадь: общая 60,5 кв. метров, этажность: А, А1, адрес: Краснодарский край, г.Туапсе, ул. Сочинская, в районе дома № 36, инвентарный №3428, которое находится в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения и закрепленный за МУП «ЖКХ города Туапсе» на праве хозяйственного ведения (далее Лот № 1).
ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АУКЦИОНА:

опубликование информационного сообщения о проведении аукциона в газете

«Мой Туапсе» от 18.12.2014 года № 50 (840) и размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. – председатель комиссии, главный инженер;

2. Богданов А. И. – член комиссии, главный бухгалтер;

3. Григорьева И. А. – секретарь комиссии, ведущий юрисконсульт;

4. Скворцов В. Ф. – член комиссии, инженер отдела снабжения;

5. Илюшкин В. Ф. – член комиссии, начальник отдела сбыта.

Кворум комиссии: 100 процентов.

Повестка дня заседания:

1. Вскрытии конвертов с предлагаемой ценой по продаже объекта муниципального недвижимого имущества, закрепленного за МУП «ЖКХ города Туапсе» на праве хозяйственного ведения.
По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, информировал членов комиссии, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 27 января 2015 года 16.00 часов (время местное), в адрес организатора аукциона подано два предложения, в том числе:

1. ООО «ЮгСтрой» ИНН/КПП 2365023018/236501001 ОГРН 1142365000766

Юридический адрес: 352800 Российская Федерация, Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Сочинская, д.44, офис 7, дата поступления заявки и документов: 21.01.2015г., время: 15-20 час.

Поступила заявка на цену договора от участника № 1: 333 000 (триста тридцать три тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС 18 %.
2. ООО «РитейлИнвестГрупп» ИНН/КПП 7727798561/772701001 ОГРН 1137746130180

Юридический адрес: 117218 Российская Федерация, г. Москва, ул. Кржижановского д. 24/35, кор. 4, дата поступления заявки и документов: 26.01.2015г., время: 09.48 час.

Поступила заявка на цену договора от участника № 2: 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС 18%.
Заявки и прилагаемые к ним документы поданы претендентами своевременно, в адрес предприятия: Краснодарский край, г. Туапсе, Привокзальный тупик, д.1, что соответствует условиям проведения аукциона.
После обсуждения вопроса
2. Решили:

 По Лоту №1 – Признать победителем аукциона участника № 2 ООО «РитейлИнвестГрупп»

Цена договора составит:

350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС 18%
Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

г. Туапсе,

04 февраля 2015 года.

PAGE
2